
 

ДО ВМР 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 26 
ІМ. ГЕРОЯ УКРАЇНИ ДМИТРА МАЙБОРОДИ» 

(КЗ «ВЛ № 26 ІМ. ГЕРОЯ УКРАЇНИ Д. МАЙБОРОДИ») 
 

Код ЄДРПОУ 26176570 
 

НАКАЗ 
31.12.2024​ ​                             м. Вінниця                                   № 518 

 

Про організацію роботи  
зі зверненнями громадян 
 

З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених 
Конституцією України прав громадян на звернення до органів державної влади, 
виконання статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу 
Президента України від 7 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові 
заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 
підвищення ефективності роботи зі зверненнями громадян 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити графік особистого прийому громадян адміністрацією закладу 
освіти. 
2. Заступникам директора: 
1) Забезпечити виконання графіка особистого прийому громадян 
(додаток 1). 

                                                                                       Протягом року 
2) Забезпечити створення умов для реалізації конституційних прав громадян 
на письмове звернення та обов’язкове одержання відповіді на нього або 
особистий прийом. 

Постійно 
3) Своєчасно вживати заходів щодо практичного розв’язання питань, 
порушених громадянами. 
4) Виявляти та усувати причини скарг громадян, вирішувати питання про 
відповідальність осіб, із вини яких допущенні порушення. 



2 

 
Постійно 

3. Секретарю Караваєвій Д.О. вести облік звернень громадян та 
здійснювати контроль за розглядом скарг, заяв і роз’яснювати проблеми, що 
виникли. 
 

Протягом року 
 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
  

Директор  закладу                                              Сніжана ОСИПЧУК 

 

 

З наказом ознайомлена: 
31.12.2024                                           Баландіна О.М. 
31.12.2024                                           Караваєва Д.О.. 
31.12.2024                                           Клямчук О.В 
31.12.2024                                           Сілагіна В.М. 
31.12.2024                                           Фасоля Н.В.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Додаток 1 
до наказу закладу освіти 
від 31.12.2024  № 518 

  

 ГРАФІК 
особистого прийому громадян директором та заступниками директора  

  на 2025 рік 
 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Посада Дні та години 
прийому 

1. Осипчук Сніжана 
Дмитрівна 

Директор  
 

Понеділок 09.00-11.00 
Середа 13.00 – 15.00 

2. Баландіна Оксана 
Миколаївна 

Заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи 

Вівторок 13.00-15.00 

3 Клямчук Оксана 
Володимирівна 

Заступник директора з 
виховної роботи 

Середа 09.00-11.00 

4 Сілагіна 
Валентина 
Миколаївна 

Заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи 

П’ятниця 13.00-15.00 

5 Фасоля Наталія 
Анатоліївна 

Заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи 

Четвер 09.00-11.00 

 
 


	ДО ВМР 
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
	Код ЄДРПОУ 26176570 
	 
	НАКАЗ 

